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Cumhurbaşkanı Erdoğan: Dolarlar ve tehditler işeCumhurbaşkanı Erdoğan: Dolarlar ve tehditler işe
yaramadıyaramadı
ABONE OL

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Gene Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin Şırnak Olağan
İl Kongresi’nde konuştu. “Türkiye olarak ilk kıblemiz Kudüs’ü iş...

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Gene Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin Şırnak Olağan İl
Kongresi’nde konuştu. “Türkiye olarak ilk kıblemiz Kudüs’ü işgalcilerin, eli kanlı katillerin insafına asla
terk etmeyeceğiz.” diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Kudüs’ün tarihi statüsünün bir emrivakiye kurban
edilmesine kesinlikle rıza göstermeyeceğiz.” dedi.

“Dolarlar, tehditler işe yaramadı”

Kudüs tasarısının BM Genel Kurulu’nda kabul edilmesine ilişkin konuşan Erdoğan, İsrail ve
Amerikan yönetiminin oylama öncesi tehditlerinin bir işe yaramadığına dikat çekerek, “Dolarlar,
tehditler bir işe yaramadı. Ekonomik, askeri ve medya gücüyle korku imparatorluğu kuracaklarını
düşünenler tarihlerinin en büyük diplomatik hezimetlerinden birini yaşadılar. Amerika ve İsrail bir
kez daha nobran tavırlarından, hukuksuz adımlarından dolayı maşeri vicdanda mahkum edildi.”
ifadelerini kullandı.
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“Gerilimi artırmanın kimseye faydası yok”

Amerikan yönetiminin BM Genel Kurulu’nda oluşan dayanışmayı doğru okuması gerektiğini belirten
Erdoğan, ABD’ye hatasından dönmesi için çağrıda bulundu. Erdoğan, “Yanlışta ısrar ederek gerilimi
daha fazla tırmandırmanın kimseye faydasının olmadığı, atılan her adımla bir kez daha ortaya
çıkıyor. Amerikan ve İsrail yönetiminin provokatif tutumları, yalnızca bölgedeki fanatiklerle terör
örgütlerini mutlu ediyor. Bu tür şımarık tavırlardan sadece ve sadece, kan, gözyaşı, çatışmalardan
beslenen kesimler memnuniyet duyuyor.” dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan konuşmasını şu şekilde sürdürdü:

“İşgal devleti İsrail fırsattan istifade ile uyguladığı devlet terörünün dozunu artırarak down
sendromlu çocuklara, Muhammed’e, kadınlara, 15 yaşındaki Cüneydi’ye, tekerlekli sandalyedeki
engellilere saldırmaya, suç çetelesini zenginleştirmeye başladı. Filistinli kardeşlerimizin kanını
dökmek için adeta fırsat kollayanlar, bir de kalkıp utanmadan, sıkılmadan şahsım ve ülkemizle ilgili
densiz beyanlarda bulunuyorlar.”

“Mazlum ve mağdurlar için mücadele edeceğiz”

Tüm tehditlere rağmen hakkı söylemekten çekinmediklerini, mazlum ve mağdurların hakkı için
mücadele etmeyi kararlılıkla sürdüreceklerini belirten Erdoğan, şunları kaydetti:

Terör örgütlerinden, vesayet odaklarından, darbe heveslilerinden, bütün bunlardan gelen gizli açık
yüzlerce tehdide rağmen hakkı söylemekten, halkımızın gösterdiği istikamette yürümekten asla
çekinmedik. Ne bölücü örgüte ne FETÖ’cülere ne de bunların yularını elinde tutan güç odaklarına
boyun eğmedik. Kefenimizi giyerek çıktığımız bu kutlu yolda istiklalimiz için, ezanımız için,
bayrağımız, vatanımız için, tüm mazlum ve mağdurların hakkı için mücadele etmeyi kararlılıkla
sürdüreceğiz.”

Tarih boyunca olduğu gibi Kıptilerin de Ortodoksların da Katoliklerin de Kudüs üzerindeki hak ve
hukukunu gerekirse biz savunacağız. Silm şehri, barış şehri, peygamberler şehri Kudüs’ü kan
gölüne çevirmek isteyenlere kesinlikle fırsat vermeyeceğiz. İnşallah bu mücadeleyi mümkün olan en
geniş zeminde yürütecek ve Allah’ın izniyle zafere taşıyacağız.”

“Devletten gelen parayı Kandil’e gönderenlerle yürüyecek yolumuz yok”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Milletvekili dokunulmazlığını teröristlere kalkan olmak için kullanan,
belediye araçlarını teröristlere tahsis eden bir anlayışın bu ülkeye verebileceği hiçbir şey
bulunmadığı açıktır. Devletten gelen parayı Kandil’e gönderenlerle bizim yürüyecek yolumuz
yoktur.” ifadelerini kullandı.
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